PROTOKÓŁ 
ze wspólnego posiedzenia komisji Rady Gminy Rypin 
odbytego w dniu 1 czerwca 2005 r.

Wspólne posiedzenie wszystkich komisji rady gminy odbyło się w dniu 
1 czerwca 2005 r. w sali nr 16 Urzędu Gminy Rypin.

Lista obecności członków komisji na posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli :

1/ Ryszard Potwardowski – wójt,

2/ Stefan Koprowski – zastępca wójta,

3/ Jan Kwiatkowski – sekretarz gminy,

4/ Zofia Milarska – skarbnik gminy,

5/ Jacek Pilarski – Powiatowy Lekarz Weterynarii w Rypinie,

6/ Janusz Tyburski – kierownik Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Rypinie.

Posiedzeniu przewodniczył Piotr Pawłowski – przewodniczący rady gminy.

Przebieg posiedzenia :

1. Radni zgłosili problem znakowania zwierząt oraz braku w Rypinie targowiska przeznaczonego do handlu płodami rolnymi.

Wyjaśnień w w/w sprawach udzielił Powiatowy Lekarz Weterynarii p. Jacek Pilarski.

2. Wójt poinformował o zamiarze utworzenia w budynku Urzędu Gminy Rypin gabinetu stomatologicznego w celu zaspokojenia potrzeb uczniów szkół gminy Rypin. Gabinet planuje się zlokalizować w lokalu zajmowanym dotychczas przez ośrodek doradztwa rolniczego, natomiast biura ODR przenieść na piętro budynku.
Radni zgłosili uwagi do sprawy przeniesienia biura ODR na piętro oraz utworzenia w budynku urzędu gminy gabinetu stomatologicznego. Ustalono, że sprawę gabinetu stomatologicznego wyjaśni komisja zdrowia, opieki społecznej i bezpieczeństwa publicznego na oddzielnym posiedzeniu, na które zaprosi wójta, dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie oraz dyrektorów szkół gminy Rypin.
3. Radni wnioskowali do wójta o powołanie w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Rypinie radnego Józefa Palińskiego.
4. Radni zapoznali się z bieżącymi sprawami gminy.

Na tym posiedzenie zostało zakończone. 

Protokołowała 

insp. urzędu gminy                                                       Przewodniczący Rady
Marianna Jesionkowska                                                Piotr Pawłowski
